
ZARZĄDZENIE Nr 75/2006 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  9  sierpnia 2006r.                    

 

w sprawie ustalenia warunków wydawania, rozpowszechniania i prenumeraty 
Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2005r. Nr 190, poz. 1606, zm. Nr 267, poz. 2253, z 2006r. Nr 73, poz. 501) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
Ustala się warunki wydawania, rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika 

Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Zakładu Obsługi, Wydziału 

Prawnego i Nadzoru oraz Biura Dyrektora Generalnego Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego.  

 
§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 102/2003 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 grudnia 

2003r. w sprawie ustalenia warunków wydawania, rozpowszechniania i prenumeraty 

Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Świętokrzyski: G. Banaś



Załącznik do zarządzenia Nr  75 /2006 
       Wojewody Świętokrzyskiego  
       z dnia  9 sierpnia 2006r. 

 

WARUNKI WYDAWANIA, ROZPOWSZECHNIANIA I PRENUMERATY 
DZIENNIKA URZĘDOWEGO  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

§ 1 
1. Organem wydającym Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego, 

zwanym dalej „Dziennikiem”, jest Wojewoda Świętokrzyski. 

2. Wojewoda zatwierdza każdy numer Dziennika oznaczając dzień jego wydania. 

3. Wzór graficzny pierwszej i ostatniej strony Dziennika określony jest 

rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2000r. w sprawie 

określenia wzoru graficznego pierwszej i ostatniej strony dzienników urzędowych 

(Dz. U. Nr 120, poz. 1289). 

 

§ 2 
1. W Dzienniku ogłasza się akty normatywne i inne akty prawne określone w art. 13 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych, a także inne, jeżeli tak stanowią przepisy szczególne. 

2. Podstawą do ogłoszenia aktów, o których mowa w ust. 1, jest wniosek o ich 

ogłoszenie podpisany przez właściwy organ. 

3. Wnioski z załączonymi do nich aktami prawnymi, niespełniające wymogów, 

o których mowa w ust. 2 podlegają uzupełnieniu przez wnioskodawcę. 

4. Dyrektorzy Wydziałów Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, kierownicy 

zespolonych służb, inspekcji i straży oraz organy administracji niezespolonej, 

przekazują niezwłocznie wniosek o publikację aktu prawnego wraz z załączonymi 

aktami prawnymi.   

5. Odpowiedzialność za treść przekazanych do ogłoszenia w Dzienniku aktów 

ponosi wyłącznie wnioskodawca. 

6. Akty prawne są sukcesywnie ogłaszane w Dzienniku według kolejności wpływu 

wniosków, przy uwzględnieniu daty ich podjęcia. W przypadku przepisów 

porządkowych, wyborczych, podatkowych, rozporządzeń Wojewody i organów 

administracji niezespolonej, decyzji  Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, opinii 



Regionalnej Izby Obrachunkowej do budżetów j.s.t. może nastąpić odstępstwo od 

ustalonej kolejności publikacji. 

7. Poza przypadkami wymienionymi w ust. 7 akt prawny może zostać ogłoszony 

poza kolejnością na wniosek upoważnionego organu, umotywowany 

szczególnymi okolicznościami. 

8. Nie podlegają ogłoszeniu akty prawne w całości uchylone w trybie nadzoru. Akty 

prawne uchylone przez Wojewodę w części, publikowane są z wyłączeniem 

zapisów niezgodnych z prawem. W przypadku uchwał podlegających nadzorowi 

Regionalnej Izby Obrachunkowej, których nieważność stwierdzono w całości 

lub w części, a które zostały ogłoszone w Dzienniku, upoważniony organ j.s.t. 

przekazuje do Wojewody za wnioskiem o ogłoszenie w Dzienniku informacji 

o utracie ich mocy obowiązującej. 

9. Wnioskodawca może, aż do momentu ogłoszenia aktu w Dzienniku, po podaniu 

przyczyny, żądać zwrotu wniosku i załączonego do niego aktu, lub samego aktu, 

jeżeli do wniosku załączono kilka aktów. 

 

§ 3 
Akty prawne przysłane do ogłoszenia publikowane są bezpłatnie, chyba że 

powszechnie obowiązujące przepisy szczególne lub ustalenia stanowią inaczej. 

 
§ 4 

1. W Dzienniku akty zamieszczane są w następującej kolejności: 

1) rozporządzenia Wojewody Świętokrzyskiego (porządkowe i wykonawcze), 

2) zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego, 

3) uchwały: 

a) Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, 

b) organów stanowiących powiatów - alfabetycznie, 

c) organów stanowiących gmin - alfabetycznie, 

d) innych organów, 

4) zarządzenia inne, 

5) porozumienia, 

6) obwieszczenia, 

7) decyzje, 

 



8) informacje, 

9)  inne. 

2. Decyzje Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zatwierdzające taryfy dla ciepła 

ogłaszane są w odrębnych numerach Dziennika. 

 

§ 5 
1. Prowadzenie redakcji Dziennika należy do zadań Zakładu Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Skład, druk i rozpowszechnianie Dziennika prowadzone są w Zakładzie Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 6 
1. Zbiory Dzienników wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu 

w Redakcji Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego codziennie 

w godzinach pracy Urzędu. 

2. Treść Dzienników dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego (www.kielce.uw.gov.pl). 

 

§ 7 
1. Cena rocznej prenumeraty Dziennika ustalana jest przez Zakład Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego i zatwierdzana przez Wojewodę. 

2. Cena każdego egzemplarza Dziennika ustalana jest przez Zakład Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego i zatwierdzana z upoważnienia 

Wojewody przez Dyrektora Zakładu Obsługi, po uwzględnieniu: 

1) ilości stron maszynopisu, 

2) drukowania Dziennika w określonym nakładzie, 

3) składania Dziennika w broszury, 

4) zabiegów introligatorskich (zszywanie, docinanie) 

3. Dzienniki przekazywane są bezpłatnie: 

1) bibliotekom - zgodnie z ustawą z dnia 7 listopada 1996r. o obowiązkowych 

egzemplarzach bibliotecznych (Dz. U. Nr 152, poz. 722, zm. Dz. U. z 2003r. 

Nr 130, poz. 1188) oraz rozporządzeniem Ministra Kultury i Sztuki z dnia 

6 marca 1997r. w sprawie wykazu bibliotek uprawnionych do otrzymywania 

egzemplarzy obowiązkowych poszczególnych rodzajów publikacji oraz zasad 



i trybu ich przekazywania (Dz. U. Nr 29, poz. 161, zm. Dz. U. z 1999r. Nr 50, 

poz. 513) 

2) wydziałom Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

3) jednostkom rządowej administracji zespolonej województwa świętokrzyskiego. 

 

§ 8 
Rozpowszechnianie Dziennika odbywa się w szczególności poprzez sprzedaż 

w stałym punkcie sprzedaży oraz w systemie prenumeraty w Zakładzie Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, jak również w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


